




机外预调平台等采购项目

评 标 报 告

采 购 人 : 成都航空职业技术学院
采购代理机构 : 四川轩辕招标代理有限公司
项 目 编 号 : N5100012022003626
日 期 : 2023 年 2 月 20 日

评标委员会组长签字: 

一、采购活动基本情况介绍

（一）采购项目基本情况介绍

成都航空职业技术学院对“机外预调平台等采购项目”进行国内公开招标，本次采购委托四川轩辕招标代理有限公司代理。

（二）采购过程基本情况介绍

公开招标采购公告于2022年12月27日在四川政府采购网上发布。

获取《招标文件》时间为：2022年12月28日至2023年1月5日。

（三）采购执行机构复核要求修改评标结果或者重新评标情况介绍：无。

二、评标方法和标准

（一）评标方法名称和概念。

本项目采取综合评分法。综合评分法是指在最大限度地满足招标文件实质性要求前提下，按照招标文件中规定的各项因素进行综合评标后，以评标总得分最高的投标人作为中标候选人或者中标人的评标方法。

（二）评分标准及权值：详见招标文件第六章。

三、获取招标文件的投标人名单

序号	投标人名称
包1：机外预调平台	
1	成都佳瑞祥科技有限公司
2	江油川一精机有限公司
3	四川省易联创机电设备有限公司
4	成都群思创新科技有限公司
5	四川世耀同创科技有限公司
包2：普铣	
1	四川省易联创机电设备有限公司
2	成都群思创新科技有限公司

3	四川世耀同创科技有限公司
包 3：四轴立式加工中心	
1	侏罗纪数字科技（重庆）有限公司
2	四川智为易达科技有限公司
3	重庆数镭科技有限公司
4	四川省易联创机电设备有限公司
5	成都群思创新科技有限公司
6	四川世耀同创科技有限公司

四、评标地点和评标委员会成员名单

（一）评标地点：四川轩辕招标代理有限公司。

（二）评标委员会成员名单 王立波（评标委员会组长）、蒲超、丁弘才、高富琼、刘智昂（采购人代表）。根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》及其他有关规定，成立了由 5 人组成的评标委员会（其中，采购人代表 1 人、在四川省财政厅专家库随机抽取技术专家 3 人、经济专家 1 人。）负责本次采购项目的评标工作。

五、开标情况

（一）按照《招标文件》规定的时间，于 2023 年 2 月 20 日，在四川轩辕招标代理有限公司进行了公开招标。

（二）开标和投标截止时间为 2023 年 2 月 20 日 10 时 00 分，包 1 共收到 4 家投标人的投标文件，包 2 共收到 2 家投标人的投标文件，包 3 共收到 5 家投标人的投标文件。

（三）递交投标文件的投标人名单：

序号	投标人名称
包 1：机外预调平台	
1	成都群思创新科技有限公司



2	四川世耀同创科技有限公司
3	成都佳瑞祥科技有限公司
4	江油川一精机有限公司
包 2：普铣	
1	成都群思创新科技有限公司
2	四川世耀同创科技有限公司
包 3：四轴立式加工中心	
1	成都群思创新科技有限公司
2	四川世耀同创科技有限公司
3	重庆数镭科技有限公司
4	侏罗纪数字科技（重庆）有限公司
5	四川智为易达科技有限公司

（四）开标会由 何昕 主持，高芳 负责记录，周玲玲 对所有投标人的报价进行了宣读， 监督代表 鲜晓燕 进行现场监督。

六、评标情况及说明

（一）评标过程情况

- 1、评标过程程序严格按照相关法律法规和招标文件的约定程序执行。
- 2、评标过程不存在应当拒绝评标的情形。
- 3、评标过程不存在可以拒绝评标的情形。

（二）采购执行机构解释情况：无。

（三）投标人澄清情况：无

（四）有效投标人名单：

序号	投标人名称
包 1：机外预调平台	
1	成都群思创新科技有限公司



2	成都佳瑞祥科技有限公司
3	江油川一精机有限公司
包 3：四轴立式加工中心	
1	成都群思创新科技有限公司
2	四川世耀同创科技有限公司
3	重庆数镭科技有限公司
4	侏罗纪数字科技（重庆）有限公司
5	四川智为易达科技有限公司

（五）无效投标人名单及原因。

投标人名称	原因
包 1：机外预调平台	
四川世耀同创科技有限公司	投标文件未签字盖章且超过两处

七、评标得分

序号	投标人名称	得分（平均）
包 1：机外预调平台		
1	成都群思创新科技有限公司	50.99
2	成都佳瑞祥科技有限公司	87.30
3	江油川一精机有限公司	92.38
包 3：四轴立式加工中心		
1	成都群思创新科技有限公司	72.03
2	四川世耀同创科技有限公司	77.25
3	重庆数镭科技有限公司	92.23
4	侏罗纪数字科技（重庆）有限公司	68.28



5	四川智为易达科技有限公司	66.30
---	--------------	-------


八、评标结果

中标候选人顺序	投标人名称	中标金额（元）
包 1：机外预调平台		
第一中标候选人	江油川一精机有限公司	248000.00
第二中标候选人	成都佳瑞祥科技有限公司	279000.00
第三中标候选人	成都群思创新科技有限公司	268000.00
包 2：普铣		
因提交投标文件的有效投标人不足三家，故本包流标。		
包 3：四轴立式加工中心		
第一中标候选人	重庆数镭科技有限公司	478500.00
第二中标候选人	四川世耀同创科技有限公司	398000.00
第三中标候选人	成都群思创新科技有限公司	450000.00
推荐的中标候选人理由：按照招标文件要求评审推荐以上中标候选人。		

九、评标委员会成员有不同意见的说明

本成员对评标过程和评标结果有不同意见，特说明如下：

无

评标委员会组长签字：

评标委员会成员签字：

监督人员签字：